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Hei 😊 

Her er litt informasjon som kan vere nyttig for dykk som driv næringsaktivitet; 

Telemark Næringshage inviterer bedrifter til møte med verkemiddelapparatet: 

Her kan du møte Innovasjon Norge, Telemark Utviklingsfond, Forskingsrådet og Regionalt 

forskingsfond til en samtale om dine behov. 

Gi oss en tilbakemelding til Telemark Næringshage innen mandag 08.09 på hvem du kunne tenke deg 

å møte ved å sende en e-post til post@telemarknh.no. 

Tidspunkt: 12.september kl 10.00 – 14:30 

Adresse: Telemark Næringshage, Kviteseidgata 18 3850 Kviteseid 

 

BIO- Bidriftsintern opplæring – ny søknadsrunde – frist 20.september 2023 

Det vert på ny opna for at bedrifter kan søke  om støtte til kompetanseheving av tilsette. For å motta 

tilskudd fra BIO må opplæringa vere tydeleg knytt opp motomstillingar i verksemda. Omstillinga må 

omtalas konkret i søknaden. Omstilling treng ikkje vere lange, omfattande og krevjande prosessar. 

Jamt er det enkle og konkrete, men gjennomtenkte tiltak som skal til. Det handlar ikkje berre om dei 

store og radikale innovasjonene.  

LES MEiR: Finn ut meir om korleis du søker om BIO-midler    

 

Ta kontakt for rettleiing 

Verksemder som treng rettleiing for å sende ein søknad, og som ikkje kan delta på 

informasjonsmøtet, kan kontakte ein rådgiver i fylkeskommunen sitt BIO-team.  

Her finn du kontaktinformasjon. 

 

Miljøfyrtårnsertifiseringsordning for reiselivs- og kulturbedrifter i Vestfold og Telemark 

Vestfold og Telemark fylkeskommune ynskjer velkomen til kursserie med tre kurssamlingar 

på Straand Hotell Vrådal 31 august, 19 september og 19 oktober – alle dagar fra 10:00 – 

15:00. 

Det er 15 ledige plassar og dersom di verksemd kan sertifiserast, er det første mann til 

mølla. 

mailto:post@telemarknh.no
https://www.vtfk.no/meny/tjenester/kompetanse-og-inkludering/tilskudd/bedriftsintern-opplaring-bio-midler/
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Fylkeskommunen dekker delar av sertifiseringa. Ordninga er eit ledd i oppfølging av regional 

strategi for reiseliv og opplevingar (2022-2030). 

For meir informasjon og påmelding:   

https://www.vtfk.no/meny/tjenester/naring/reiseliv/gruppesertifisering-i-miljofyrtarn/ 

 

 

Innovasjon Norge  

 

 

Her er mange tenester og tilbod om kurs, webinar og arrangement – Sjå meir info  Tokke kommune 

kan og hjelpe med å finne ressurs- og kontaktpersonar eller annan informasjon. 

Tokke Teknologipark – utleige av kontor og møterom 

TokkeTeknologipark er etablert i tilknyting til produksjonslokala til Dalen Mekaniske , og her er det 

moglegheiter for å leige kontorplassar og møterom. Tokke kommune har støtta prosjekt ved å 

garantere for utleige av 8 kontorplassar- og det er framleis nokre ledige kontor. 

  

       

Lunsj på Dalen Hotell for næringsverksemder: 

Etter ein hektisk sommar ynskjer vi å invitere alle næringsliv- og reiselivsbedrifter i Tokke Kommune 

til lunsj på Dalen Hotel måndag 25.september kl.11.00-13.00.  

Tema blir: Informasjon frå reise- og næringsliv.  

Påmelding til elisabethspockeli@gmail.com  
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